
שבועות 2025 תודות...
חג שבועות, על כל יופיו וקסמו, לא היה קורה בלי המון אנשים טובים, מסורים ויצירתיים שהשקיעו מזמנם ומכישרונם. 

אנחנו רוצים להודות מקרב לב לכולם, לכל הא.נשים, הנוער, הילדים והילדות שהיו שותפים בהפקת טקס שבועות

תודה לצוות המארגן והלוגיסטי: תודה ליואב דניאלי וארז בלסקי על ניהול וארגון כל הלוגיסטיקה המורכבת, 
שהכול יזרום ויהיה בטוח ויפה. 

תודה ענקית לכל צוות ההקמה והפירוק שתמיד מגיע ודואג שהחג יהיה מסודר ומאורגן גם בשעות החמות ובשעות המוקדמות.
תודה ענקית לשי בלסקי שדאג לכל האישורים ופתח את הדרך לקיום החג הזה. 

תודה למשפחות רכלבסקי ואשכול על תרומת המשק – בלעדיכם, חלק גדול מהקסם לא היה פה.
תודה למרכז מזון, הדר ואסי על השאלת חבילות הקש וסידור התפאורה היפה. 

מאחורי הקלעים עמלו איתמר זילס ויובל לויט – תודה רבה על כל העזרה!
לעומרי לב על עיצוב ההזמנה המרהיבה, להלל רווה ולצוות שסייע בהפקת שלט ההזמנה המרכזי.                                          

על עיצוב התפאורה המרשימה שהכניסה אותנו לאווירת החג בחשיבה מדויקת על כל פרט , תודה לאושרה לב ולהילה גירון.
לאוהד גבאי על עבודת הטרקטור המקצועית בהקמה, בתפאורה ובמהלך החג – היית אלוף!                          

לגליה אלף וכפר הנוער ויצו נהלל וחיים ירון, מנהל החקלאות של בית הספר החקלאי נהלל, על הכנת השטח המושלמת
לקראת החג. לטוטי בלוך על הכנת השטח ופיזור הסוכריות ששימחו את כולם!

לתם עייק אבירן, מיה ירדנאי ואירית קורן על עיצוב והפקת חולצות החג היפות, ולצוות ושכבת ח' שסייעו במסירות בחלוקתן.
תודה לאמנים ולאנשי התוכן:

למיה ירדנאי, אורלי בן פורת, רונית בנימיני ואביב ארבל – תודה על הובלת הריקודים המרגשים. לדרור בנימיני תודה על
הובלת מיצג "ישן מול חדש" המרשים והמרתק. לרוני שליין על הובלת רונדו הסוסים המרהיב, שהיה תמיד שיא! 

לשאול אלקנה על הובלת רונדו הטרקטורים והמחווה המרגש לחטופים – מסורת נהדרת שהשתמרה.
לרותי אלקנה, צחי מילת ויפתח גרשון על הובלת המקהלות המרשימות שריגשו אותנו מאוד. 

למיכל שטראוס על כתיבת ההנחיה המקסימה והמרגשת 
ולמנחים שלנו, רוני אלקנה ואמנון זטורסקי, שהובילו את הטקס בחן ובכישרון.

תודה למשתתפים ולשותפים:
תודה ענקית לרקדניות, לילדים המקסימים שרקדו, לזמרי המקהלות, לנהגי הטרקטורים ולרוכבים – אתם הייתם הכוכבים

של החג! תודה לכל החקלאים שהשאילו כלים וטרקטורים, ונהגו במיצג "ישן מול חדש", ולחקלאים שיצרו את עגלות הענפים
המקסימות. המשיכו בעשייתכם המבורכת!

תודה להנהלת האגודה החקלאית שסייעה ותמכה רבות בהרמת החג הזה.
תודה לעינת בנטל ולוועד המקומי על העזרה והגיבוי.

ולמיכל אספיס, רכזת הקהילה שלנו, שדחפה, סייעה, ובעיקר נתנה גב מלא וגיבוי לעשייה כולה. תודה מיכל, על הכול!

ולסיום, תודה מיוחדת לצוות החג המסור שעבד ללא לאות ולתם עייק אבירן שהובילה את הצוות ואת החג: אושרה לב, 
מיה ירדנאי, אורלי בן פורת, דניאל גרויא, אסף מרגלית, מיכל שטראוס, אוהד גבאי, ארז בלסקי ויואב דניאלי.

שתמיד נדע לחגוג ביחד ובתקווה גדולה לימים שקטים שכולם ישובו הביתה


